2

[image: image1.png]

Городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

10.04.2018                                                                                                                      № 70
О признании утратившим силу решения городской
Думы городского округа город Первомайск
Нижегородской области от 19.06.2017 № 493
«О создании Управляющего совета (муниципального
проектного офиса) городского округа город
Первомайск Нижегородской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:
1. Признать утратившим силу решение городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 19.06.2017 № 493 «О создании Управляющего совета (муниципального проектного офиса) городского округа город Первомайск Нижегородской области».
2. Настоящее   решение вступает  в  силу  со дня  его  принятия  и распространяется на правоотношения,  возникшие  с  19.03.2018.
3. Ведущему документоведу городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области разместить настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  http://1maysk.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, финансовой и налоговой политике городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области и комиссию по социальной политике и работе с молодежью городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области.
	Глава местного самоуправления

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

_________________ Е.А.Лебеднова

	Председатель городской Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

__________________  В.А.Батенков